
北海道大学医学部学友会スキー部 
OB 様 OG 様各位 

2009 年 9 月 7 日 
北海道大学医学学友会スキー部 

主将 87 期 大屋 博充 
 

夏季強化合宿及び北大駅伝の御案内 

 
拝啓 

初秋の候、OB・OG の先生方におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上

げます。平素は北大医学部スキー部への御指導御支援を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、前期練習も終わり、これから本格的な後期練習に入っていきます。それにあたり、

本年から XC・ALP 各部門において夏季強化合宿を下記の通り行うことになりました。これ

を足がかりに部員一同ますます精進していきたいと存じます。 
また、北大駅伝も下記の通り開催されます。近年の優勝の流れを断ち切らぬよう、そし

て、更なる記録更新を目指していく所存です。ご多用中かとは存じますが、御声援いただ

きたく御案内申し上げます。 
最後となりましたが、今後も医学部スキー部への変わらぬ御指導御支援のほど宜しくお

願い申し上げます。 
敬具 

 
記 

 
 XC 夏季強化合宿  期日：9 月 22 日（火）～24 日（木） 
    場所：北海道地区国立大学大滝セミナーハウス  
     北海道伊達市大滝区優徳町 32 
     ℡0142-68-6155 
 ALP 夏季強化合宿 期日：9 月 26 日（土）・27 日（日） 
    場所：真駒内公園周辺施設及び園内 
 
 
 北大駅伝  期日：10 月 12 日（月） 
    場所：北海道大学構内 
    出走：12：00 陸上競技場 

以上 


